
1502

1514

1515

1516

1527

1528

1538

令和７年２月　定期試験　科目合格者

【航　海　科】

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

合格 ー ー

・四級海技士（航海）

ー合格

ー 合格 ー

九州運輸局

（令和７年２月２５日　１４時００分発表）

合格 合格 ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー ー 合格

ー



1305

1307

1312

1315

1317

1318

1330

1331

1332

1333

1334

1338

1341

1342

1350

1369

1372 ー ー 合格

ー 合格 ー

ー

ー

ー

ー 合格 ー

合格

ー 合格

ー

合格

合格 ー 合格

ー 合格 ー

合格 ー

ー

合格

ー 合格

・三級海技士（航海）

受験番
号

合格科目

航海 運用 法規

ー ー

ー ー 合格

ー ー

ー 合格

ー 合格

合格

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー 合格 ー

ー



1503

1504

1505

1506

1508

1509

1512

3505

3516

3519

ー ー

ー 合格 ー ー

合格

ー ー 合格 ー

ー 合格 ー ー

ー

合格 合格

合格

・四級海技士（機関）
【機　関　科】

受験番
号

ー 合格 合格 合格

ー 合格

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー ー 合格

・内燃機関四級海技士（機関）

ー 合格

合格 ー ー ー

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

ー ー 合格

ー 合格



1303

1306

1309

3302

3303

3308

3309

3320

3322

3323

3324

3325

3327

3328

3329

3330

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

合格 合格 ー 合格

ー ー ー 合格

ー ー 合格 ー

合格

ー 合格 ー ー

ー ー ー 合格

合格 合格 ー 合格

合格 ー ー 合格

・内燃機関三級海技士（機関）

受験番
号

ー 合格 ー

合格科目
機関１ 機関２ 機関３ 執務

・三級海技士（機関）

受験番
号

合格科目
機関１ 機関２ 機関３

合格 ー ー ー

ー 合格 ー ー

合格 ー ー ー

ー ー ー 合格

ー ー ー 合格

執務

合格 ー ー ー


