# 令和7年2月 定期試験 科目合格者

九州運輸局

(令和7年2月25日 14時00分発表)

### 【航海科】

## •四級海技士(航海)

受験番号	合格科目			
	航海	運用	法規	
1502	合格	合格	_	
1514	合格	1	_	
1515	_	合格	_	
1516	1	1	合格	
1527	-	合格	_	
1528	_	合格	_	
1538	_	合格	_	

# •三級海技士(航海)

受験番号	合格科目			
	航海	運用	法規	
1305	_	合格	_	
1307	_	合格	1	
1312	_	合格	1	
1315	合格		1	
1317	_	合格	合格	
1318	合格	-	合格	
1330	_		合格	
1331	_	合格	1	
1332	_		合格	
1333	_	合格	1	
1334	_	合格	1	
1338	合格		-	
1341	_	-	合格	
1342	_	合格	1	
1350	_	合格	_	
1369		合格	_	
1372	_	_	合格	

# 【機 関 科】 ·四級海技士(機関)

受験番	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1503	合格			_
1504	_	_	_	合格
1505	_	合格	合格	合格
1506	_	_	合格	_
1508	_	合格	_	_
1509	合格	合格	_	_
1512		合格	_	_

## •内燃機関四級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
3505	_	合格	合格	合格
3516	_	_	1	合格
3519	_	合格	-	合格

# •三級海技士(機関)

受験番号	合格科目			
号	機関1	機関2	機関3	執務
1303	合格	_	_	1
1306	合格	_	_	1
1309	_	_	_	合格

# •内燃機関三級海技士(機関)

受験番	合格科目				
	機関1	機関2	機関3	執務	
3302	合格	_	_	合格	
3303	合格	合格	_	合格	
3308	_	合格	_	合格	
3309	_	合格	_	_	
3320	合格	1	_	_	
3322	_	-	_	合格	
3323	_	1	_	合格	
3324	_	合格	_	_	
3325	_	1	合格	_	
3327	合格	合格	_	合格	
3328	_	_	_	合格	
3329	_	_	_	合格	
3330	_	_	_	合格	